АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                     Постановление

  13.03.2017                      с.Щетинкино                           № 4-п

Об отмене постановления от 20.06.2011 № 44-п « Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4441 «О признании утратившим силу подпункта «о» пункта 1 статьи 1 Закона края «О  закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление от 20.06.2011 № 44-п

« Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях»

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  со дня обнародования.

Глава сельсовета                                      В.В.Щекалев